



Socialdemokraterna

HALLANDS SJUKHUS. <i>HSH</i>
2023 -12- 04
D.nr. <i>DNH/S230353-1</i>

3 oktober 2023

Initiativärende

Hallands sjukhus står inför utmaning med kompetensförsörjningen och en återkommande problematik med sjukfrånvaro och personalomsättning. Utmaningarna är inte unika för Hallands sjukhus utan vi delar den med andra aktörer i Sverige, utmaningen har bland annat SKR mött med att beskriva strategier riktade till kommuner och regioner för att de skall arbeta med frågorna framåt.

SKR beskriver nio strategier för att möta kompetensutmaningen dessa kan sammanfattas att öka attraktiviteten som arbetsgivare, hitta nya lösningar och att arbeta för ett hållbart arbetsliv.

För att lösa utmaningen är det viktigt att även att nämnden arbetar aktivt med att vara en attraktiv arbetsgivare och erbjuda en attraktiv arbetsplats för både nya och befintliga anställda.

Vi Socialdemokrater i Region Halland har i budgetar och motioner lyft vikten av satsningar i arbetsmiljön för personalen som en stor del av lösningen framåt för hur vi dels attraherar ny personal och får befintlig personal att stanna längre.

Satsningar för en minskad arbetsbelastning, en bättre arbetsmiljö och en högre attraktivitet som arbetsgivare är receptet som möjliggör att verksamheten kan arbeta med fler egna anställda som i sin tur kommer att bidra till fler vårdplatser och en bättre tillgänglighet till sjukvården.

Satsningar på personalen och arbetsmiljön blir således inte bara en vinst för personalen utan även för den Halländska invånaren.

Socialdemokraterna yrkar:

Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på aktiviteter och insatser i arbetsmiljön som hade kunnat leda till en lägre arbetsbelastning för medarbetare på Halland sjukhus.

Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på hur arbetet med arbetstidsmodeller hade kunnat fortsätta och utökas på fler avdelningar.

Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på hur bemanningsenheten uppdrag hade kunnat utvecklas och utökas.

Att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att beskriva nämnda yrkandes genomförande kostnader för att möjliggöra äskande till regionstyrelsen.

Johan Lindahl, (S)

2:e vice ordförande

Driftnämnden Hallands sjukhus